Ricardo filio eorura, in capitulo Abbendonense, in Marlow.

106 HISTORIA MONASTERII DE ABINGDON.

A.D. 1100 prgesentia Faritii abbatis et totius conventus, et^ con-

cesserunt Deo et ecclesiae Abbendonensi, communi
consensu, molendinum quod Anglice vocatur Leseboie-

milne, cum omnibus sibi pertinentibus, tam in aquis

quam in agris et pascuis, et omnes domos quas in

burgo habebant; perpetuo et hereditario jure in su-

pradicta ecclesia permanere ; astantibus his testibus

:

Monachis omnibus, Serlone presbytero, et multis aliis

;

anno vii. Henrici regis. ^

Carta Regis de eodem Molendino.

Henricus, rex Anglise, Roberto episcopo Lincokiiensi,

et Nigello de Oili, et Hugoni de Bochelanda, et Willi-

elmo vicecomiti de Oxeneford, et omnibus baronibus

suis et fidelibus suis de Oxenefordscira et de Buch-

ingebamscira, salutem.

Sciatis me concessisse Deo, et Sanctse Marise de

Abbendona, et monachis, molendinum illud, quod vo-

catur Boiemilne,- cum omnibus rebus sibi pertinentibus,

tam in terris quam in pratis et in aquis, et quinque

domos quae sunt infra burgum, quae Willielmus filius

Aiulfi et uxor sua dederunt supradictse ecclesieg per-

petuo in eleemosyna, et terram illam quam Robertus

filius Haimonis dedit eidem ecclesife, quae est inter

Hemmestedam et Merlauam, sicut Gillebertus dapifer

ejus, et Herbertus de Sancto Quintino, et Robertus

Sorus, cum multis aliis, diviserunt. Et similiter con-

cedo Alwordum de Suttuna cum tota terra sua, quam
Milo Crispinus et uxor ejus dederunt, prsedictse ecclesise

perpetuo in eleemosyna. Et similiter concede terram

• ei] So ia both MSS.; but un-

necessary.

2 anno vii. Henrici reyis.^ Be-

tween 5 Aug. 1 106 and 4 Aug.
1107.

' Boiemilne'} Bolemylna.
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Robert! filii Hervei de Writeberia, quam regina Ma- A.D. iioo

thildis dedit prsedictse ecclesise in eleemosyna, et Ro-
~

"bertus Gernun ^ dedit ei.

Testibus Willielmo episcopo Wintonise, et Rogero

episcopo Salesberise, et Eudone dapiftro, et Raimero

dapifero, et Rogero Bigod, et Willielmo de Curci, et

Nigello de Oili, et Rogero filio Ricardi ; apud West-

monasterium in Pentecoste.

De Duohus Hidis apud Benneham.

Huinfridus de Boun, ^ consistens cum abbate Faritio Concern-

apud villam suam Wochesi nominatam, ecclesise de at^eT-

Abbendona, et abbati praedicto, duas hidas de Benneham liam.

ab omni claraore in perpetuum clamavit quietas ; et

prsecepit Walterio de Ripario, (qui easdem hidas de se

ante hoc tempus recognoverat et tenuerat,) postea de